



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 242 819
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOVDEN RESTAURANT & CATERING AS
Forretningsadresse: Hovden Sentrum
4755 HOVDEN I SETESDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Rhett Tønnesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt mv		1 882 944	2 011 853
Sum inntekter		1 882 944	2 011 853
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		11 823	
Varekostnad		549 756	651 706
Lønnskostnad	1	788 824	452 771
Avskrivning på varige driftsmidler	2	50 309	92 690
Annen driftskostnad	3	625 796	587 019
Sum kostnader		2 026 508	1 784 187
Driftsresultat		-143 564	227 666
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3	5
Sum finansinntekter		3	5
Annen rentekostnad		11 508	12 109
Sum finanskostnader		11 508	12 109
Netto finans		-11 505	-12 104
Ordinært resultat før skattekostnad		-155 069	215 562
Skattekostnad på ordinært resultat	4		400
Ordinært resultat etter skattekostnad		-155 069	215 162
Årsresultat		-155 069	215 162
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-155 069	215 162
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	6	-155 069	215 163
Sum overføringer og disponeringer		-155 069	215 163



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	321 585	371 894
Sum varige driftsmidler		321 585	371 894
Sum anleggsmidler		321 585	371 894
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		18 672	30 496
Sum varer		18 672	30 496
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		26 852	55 246
Sum fordringer		26 852	55 246
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	31 029	21 240
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 029	21 240
Sum omløpsmidler		76 553	106 982
SUM EIENDELER		398 138	478 876
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Udekket tap	6	1 367 256	1 212 186
Sum opptjent egenkapital		-1 367 256	-1 212 186
Sum egenkapital		-1 267 256	-1 112 186
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			26 675
Leverandørgjeld		315 744	225 255
Skyldig offentlige avgifter		113 320	242 785
Annen kortsiktig gjeld	1	1 236 330	1 096 347
Sum kortsiktig gjeld		1 665 394	1 591 062
Sum gjeld		1 665 394	1 591 062
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		398 138	478 875



**Årsregnskap 2016
for
Hovden Restaurant & Catering AS**

Organisasjonsnr. 982242819

Utarbeidet av:

Merkantil Service AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Kongens gate 14
4610 KRISTIANSAND S
Organisasjonsnr. 916589085



Hovden Restaurant & Catering AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art:

Hovden Restaurant & Catering AS driver restaurantvirksomhet på Hovden i Bykle kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015
Driftsinntekter	1 882 944	2 011 853
Driftsresultat	-143 564	227 666
Årsresultat	-155 069	215 163
	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	398 138	478 875
Egenkapital	-1 267 256	-1 112 186
Egenkapitalprosent	-318,3%	-232,2%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 2 011 853 kr i fjor til 1 882 944 kr i år, en reduksjon på -6,4 %. Årsresultatet ble -155 069 kr. mot 215 163 kr i fjor, en reduksjon på -172,1 %.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt. Bokført egenkapital er negativ kr. 1 267 256.

Årsregnskap med noter anses av styret å gi et rettvise bilde av virksomheten for 2016. Styret er klar over at egenkapitalen i selskapet er tapt. Imdertid har selskapets aksjonær skutt inn et betydelig beløp i selskapet, og er innstilt på å skyte inn ytterligere midler dersom det er behov for dette.

Regnskapsåret 2017 har startet positivt, og styret regner med virksomheten vil oppnå et overskudd som delvis dekker underbalansen i 2017. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Fortsatt drift:

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det holdes stengt i stille perioder for å redusere kostnader.

Arbeidsmiljø og likestilling mellom kjønnene.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Ansatte har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Tre menn mottar lønn fra selskapet.

Det er utført ca 1 årsverk. Sykefraværet har vært svært lite.

Selskapet vil ved nyansettelser tilstrebe likestilling mellom kjønnene.

Ytre miljø:

Selskapet forurenser ikke ytre miljø.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet driver ikke FOU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Årsresultat og disponering av underskudd:

Styret foreslå følgende disponering av årsunderskudd som er på kr. 105 277 overføres til fremføring av udekket tap.

BYKLE den 22.06.2017

Karl Rhett Tønnesen
Styreleder/daglig leder



Hovden Restaurant & Catering AS

Årsberetning 2016



Hovden Restaurant & Catering AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter		1 882 944	2 011 853
Driftskostnader			
Endring i beh. av varer under tilvirkning		11 823	0
Varekostnad		549 756	651 706
Lønnskostnad	1	788 824	452 771
Avskrivning på varige driftsmidler	2	50 309	92 690
Annen driftskostnad	3	625 796	587 019
Sum driftskostnader		2 026 508	1 784 187
DRIFTSRESULTAT		(143 564)	227 666
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter		3	6
Finanskostnader		11 508	12 109
NETTO FINANSPOSTER		(11 505)	(12 103)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(155 069)	215 563
Skattekostnad på ordinært resultat	4	0	400
ORDINÆRT RESULTAT		(155 069)	215 163
ARSRESULTAT		(155 069)	215 163
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap	6	(155 069)	215 163
SUM OVERF. OG DISP.		(155 069)	215 163



Hovden Restaurant & Catering AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	321 585	371 894
Sum varige driftsmidler		321 585	371 894
SUM ANLEGGSMIDLER		321 585	371 894
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		26 852	55 246
Sum fordringer		26 852	55 246
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	31 029	21 240
SUM OMLØPSMIDLER		76 553	106 982
SUM EIENDELER		398 138	478 875
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	(1 367 256)	(1 212 187)
Sum opptjent egenkapital		(1 367 256)	(1 212 187)
SUM EGENKAPITAL		(1 267 256)	(1 112 187)
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	26 675
Leverandørgjeld		315 744	225 255
Skyldig offentlige avgifter		113 320	242 785
Annen kortsiktig gjeld	1	1 236 330	1 096 347
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 665 394	1 591 062
SUM GJELD		1 665 394	1 591 062
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		398 138	478 875

BYKLE den 22.06.2017

Karl Rhett Tønnesen
Styreleder/daglig leder



Hovden Restaurant & Catering AS

Balanse pr. 31.12.2016

Note	31.12.2016	31.12.2015
------	------------	------------



Hovden Restaurant & Catering AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarerne i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. I tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Hovden Restaurant & Catering AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	564 719	428 948
Arbeidsgiveravgift	74 228	41 031
Pensjonskostnader	100 231	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	49 646	-17 207
Totalt	788 824	452 771

Selskapet har hatt ca 1 årsverk i regnskapsåret.

Daglig leder/styrets leder Karl Rhett Tønnesen har ikke tatt ut lønn i 2016.

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon etter Lov om obligatorisk tjenestepensjon. Slik ordning er opprettet.

Det er ikke utbetalt styrehonorar. Selskapet har ikke gitt lån til eller stillet sikkerhet for aksjonær, styremedlem eller andre ledende ansatte.

En av aksjonærene har pr 31.12.2016 skutt inn kr. 1 034 842 av egne midler.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	371 893
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	371 893
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0
+ Ordinære avskrivninger	50 308
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	50 308
Balanseført verdi pr 31/12	321 585
Prosentsats for ord.avskr	10-20

Note 3 - Annen driftskostnad

Revisor er fravalgt.



Hovden Restaurant & Catering AS

Noter 2016

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-155 069
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	-52 399
= Inntekt	-207 469

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
- Uopptjent inntekt	0	52 400
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	868 340	660 871
= Grunnlag utsatt skatt	-868 340	-713 270
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	868 340	713 270
= Grunnlag utsatt skattefordel	868 340	713 270
Utsatt skattefordel	208 401	178 318
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	868 340	713 270
Ikke bokført utsatt skattefordel	208 401	178 318

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 6 207 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 11 376. Inntående er ikke tilstrekkelig til å dekke skyldig skattetrekk kr. 28 995.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr. 1000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapets Hovden Resturant & Catering AS eies av:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Karl Rhett Tønnesen	75
John Dylon White	25

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder	75



Hovden Restaurant & Catering AS

Noter 2016

Karl Rhett Tønnesen er daglig leder samt styrets leder.
John Dylan White er varamedlem til styret.

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	-1 212 186	-1 112 186
Anvendt til årsresultat		-155 069	-155 069
Pr 31.12.	100 000	-1 367 256	-1 267 256